
                                                                                                          
 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 
сімдесят шоста позачергова сесія 

восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 

25 листопада 2025 року                  м. Деражня                                                 № 1 
                                                
Про безоплатну передачу комунального  
майна у державну власність 
 
 Розглянувши звернення ………………………….., відповідно до Указу 

Президента від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в 

Україні» (зі змінами), керуючись статтями 25, 26 та 60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статтею 6 Закону України «Про передачу, 

примусове відчуження або вилучення майна в умовах правового режиму 

воєнного чи надзвичайного стану», враховуючи рекомендації постійних 

комісій міської ради, міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 
 
          1. Безоплатно передати з комунальної власності Деражнянської міської 

територіальної громади у державну власність майно згідно з додатком 
(додається). 
 
          2. Передачу майна, що зазначене в додатках до цього рішення, з 

комунальної у державну власність, здійснити в порядку, встановленому 

чинним законодавством України. 
 
         3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань житлово-комунального господарства та комунальної 

власності (голова комісії Ігор СУЛІН). 
 
 
 
Міський голова                                                                         Андрій КОВПАК 


